
1 

 

 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Nemocnice Tišnov 1. etapa – ambulantní 
část“ – dotaz č. IX a X 
 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Nemocnice Tišnov 1. etapa – ambulantní část 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„Zákon“) 

 
Ve smyslu ustanovení § 98 Zákona Vám poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace, a 
to na základě podané žádosti doručené účastníkem dne 24.5.2019 a 27.5.2019: 
 
 
 
 
 
Dotaz č. 1/IX 
Nemocnice Tišnov 1. etapa – ambulantní část – Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

1/ Ve výkazu výměr SO 01 je v části UT následující položka: 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK  76758/2019 
Sp. zn.: S - JMK 35322/2019 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Sylvie Bartośová 
Telefon: 541 651 289 
Počet listů: 3 
Počet příloh: 2 
Datum: 29.5.2019 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_16650.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_16650.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_16650.html


 

2 

 

Díl: 780 Elektroinstalace a M.a R.     

  731 41-25 
Oddělený systém 
80 

      

163 78000000T00 Elektroinstalace, MaR soubor 1,00000 

 

Prosíme o bližší specifikaci (doplnění položek do výkazu výměr), tak aby byl jednoznačně stanoven 
rozsah ocenění a nabídky byly porovnatelné. 

 

Odpověď č. 1/IX 
Kabeláž propojující jednotlivé prvky kotlové regulace je vykázáná v části elektro silnoproud. 
Připojované komponenty kotlů apod jsou vykázány v části ÚT včetně oživení systému, proto byla 
položka z výkazu výměr vyjmuta. Upravený výkaz výměr tvoří přílohu. 

Dotaz č. 2/IX 
2/ V technické zprávě  D.1.4.7-8 001-00_TZ je uvedeno: 

ZIS-zdravotnická izolovaná soustava, je napojena na VDO,zajištuje spolehlivost provozu 

el,zarízení,je vytvorena bezpecnostními transformátory. Prípadná signalizace stavu izolované 

soustavy bude vyvedena do ovládací místnosti a bude realizována signalizacní skrínkou 
MK2007. 

Ve výkresech rozvaděčů a ve výkaze výměr není uvedeno. Pokud bude požadováno, prosíme o 
doplnění do výkazu výměr a PD. 

 
 
Odpověď č. 2/IX 
Soustavy ZIS a VDO jsou uvedeny pouze pro případné rozšíření projektu. 

 

Dotaz č. 1/X 
Vážení, 
tímto se na vás v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ obracíme se žádostí o vysvětlení zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Nemocnice Tišnov 1. etapa – ambulantní část“ evidenční 
číslo: Z2019-015294. 
Dotaz č.1: 
Ve výkazu výměr s názvem „Rekapitulace – soupis prací“ jsme nalezli řádek IO 601 – 
Úprava stávající přípojky slaboproudu viz D 1.4.8. Jako samostatný výkaz však není tento 
výkaz nalezen. Prosíme o upřesnění, popřípadě dodání výkazu výměr pro tuto část (IO 601 – 
D1.4.8.). 
Za odpověď na naše dotazy předem děkujeme a těšíme se na spolupráci. 
 
 



 

3 

 

Odpověď č. 1/X 
Položky 16-22 byly specifikovány jen pro zadavatele, aby s náklady počítal, proto jsou položky  
z výkazu výměr vyjmuty. Upravený výkaz výměr tvoří přílohu. 

 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
Přílohy: Upravený výkaz výměr D.1.4.1 
               Upravený výkaz výměr D.1.4.7-8-003-00 
 
 
 


		2019-05-29T07:00:20+0000
	Not specified




